
 

Uchwała Nr  II/ 5/2024   

Rady Gminy Grunwald 

z dnia  15 maja 2024  roku 

 

w sprawie ustalenia składu stałych komisji Rady Gminy Grunwald 
Na podstawie art.  21 ust .  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2024 r. poz. 609) oraz § 19 ust .  1 i 2 i § 73 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Grunwald  

uchwalonego uchwałą Nr XV/120/2019 z dnia 30 września 2019 r. (Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego Nr 5236 z 2019 r.z zm.)  Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 . Ustala się składy stałych komisji Rady Gminy Grunwald. 

 

§ 2. 1. W skład Komisji Rewizyjnej wchodzą radni: 

1) Borkowski Dariusz, 

2) Butrymowicz Adam, 

3) Duda Karol, 

4) Jaworski Dariusz, 

5) Kozłowska Anna  

6) Sadowski Mieczysław 

7) Sikorowski Jacek  

8) Zollondz Daniel 

9) Żaczek Katarzyna 

 

§ 3.1. W skład Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego wchodzą radni: 

1) Butrymowicz Adam 

2) Duda Karol 

3) Sadowski Mieczysław 

4) Królikowski Adam 

5) Zwalińska Krystyna  

 

§ 4.1. W skład Komisji  Kultury, Oświaty i  Zdrowia wchodzą radni: 

1) Sikorowski Jacek  

2) Szymańska Alina 

3) Szypowska Elżbieta 

4) Wiloch Dorota  

5) Zwalińska Ewa  

6) Żaczek Katarzyna 

 

§ 5. 1. W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wchodzą radni: 

1) Borkowski Dariusz 

 2)   Jaworski Dariusz 

 3)   Kozłowska Anna  

 

§ 6 Traci moc uchwała Rady Gminy Grunwald nr XLIII/332/2021 z dnia 27 października 2021 roku  

w sprawie ustalenia składu stałych komisji Rady Gminy Grunwald.  

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

            Przewodnicząca Rady Gminy  

        

        Ewa Zwalińska 

           

 

 

 

 



 

 

 

 Uzasadnienie 

 

W dniu 7 kwietnia 2024 roku w Polsce odbyły się wybory do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 

Nowo wybrani radni złożyli ślubowanie w dniu 6 maja 2024 r. na I posiedzeniu Rady Gminy Grunwald.  

W związku z powyższym konieczne stało się ustalenie nowych składów stałych komisji.  

Zgodnie z § 19. 1. Statutu Gminy Grunwald uchwalonego uchwałą Nr XV/120/2019 

z dnia 30 września 2019 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko- Mazurskiego Nr 5236 

z 2019 r.)  Rada powołuje następujące stałe komisje: 

1) Rewizyjną, 

2) Skarg, Wniosków i Petycji, 

3) Budżetu , Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, 

4) Kultury, Oświaty i Zdrowia. 

2. Radny może być członkiem najwyżej dwóch komisji stałych. 

Zgodnie z § 73 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Grunwald uchwalonego uchwałą Nr XV/120/2019 

z dnia 30 września 2019 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko- Mazurskiego Nr 5236 

z 2019 r.) do stałych komisji radni zgłaszają się według własnego uznania. 

 

 

 

 

 

 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


